
UCHWAŁA NR XLIII/269/2022 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu wynajmu i użytkowania kompleksu edukacyjno-rekreacyjnego 
zlokalizowanego na działce ewidencyjnej nr 52/2 w Sarbiewie. 

Na podstawie art. 40 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin wynajmu i użytkowania kompleksu edukacyjno-rekreacyjnego zlokalizowanego 
na działce ewidencyjnej nr 52/2 w Sarbiewie, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się opłaty za najem powyższego kompleksu według załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

Id: 37995CE0-AA86-4740-8481-04C640C6B2F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/269/2022 

Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Regulamin wynajmu i użytkowania kompleksu edukacyjno-rekreacyjnego zlokalizowanego na działce 
ewidencyjnej nr 52/2 w Sarbiewie 

1. Z kompleksu  edukacyjno-rekreacyjnego w Sarbiewie (zwany dalej kompleksem) mogą korzystać osoby, 
które wypełnią, podpiszą i dostarczą formularz zgłoszeniowy (załącznik nr 1 do regulaminu) do Urzędu Gminy 
Zwierzyn. Warunkiem rezerwacji jest wpis do kalendarza rezerwacji (załącznik nr 2 do Regulaminu). 
Rezerwacja uwzględnia kolejność składanych wniosków. 

2. Kompleks może być rezerwowany na każdy dzień tygodnia, z tym, że od poniedziałku do piątku od 
godz. 7.30 do 15.30 pierwszeństwo  mają szkoły, przedszkola i inne placówki dydaktyczne dla których 
organem założycielskim jest Gmina Zwierzyn. 

3. Rezerwacji kompleksu należy dokonać co najmniej na 7 dni roboczych przed planowanym wydarzeniem. 

4. Na terenie kompleksu edukacyjno-rekreacyjnego w Sarbiewie  obowiązuje: 

a) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa; 

b) zachowanie czystości; 

c) dbałość o wszystkie zainstalowane urządzenia. 

5. Za bezpieczeństwo uczestników odpowiedzialność prawną ponosi wyłącznie osoba organizująca imprezę 
(zgłaszająca rezerwację). Obowiązkiem tej osoby jest każdorazowe sprawdzanie przed imprezą kompleksu pod 
względem bezpieczeństwa. Wszelkie uwagi powinny być natychmiast pisemnie przekazane do Urzędu Gminy 
Zwierzyn. 

6. Za zniszczenia wynikłe podczas trwania imprezy odpowiada i ponosi odpowiedzialność (również 
materialną) osoba, o której mowa w punkcie 5. Osoba ta przebywa cały czas z uczestnikami imprezy. 

7. Obowiązkiem uczestników jest odpowiednie zabezpieczenie pozostawionych rzeczy osobistych. Urząd 
Gminy nie ponosi odpowiedzialności za straty wynikłe w tym zakresie. 

8. Osoba rezerwująca kompleks ma obowiązek dbania o porządek w czasie trwania wydarzenia oraz po 
jego zakończeniu. Obowiązkiem rezerwującego jest pozostawienie kompleksu,  w takim stanie w jakim został 
on przekazany. 

9. Śmieci, powstałe podczas użytkowania kompleksu muszą być umieszczone w odpowiednich 
pojemnikach (zgodnie z obowiązującymi zasadami segregacji) a niemieszczące się, w odpowiednich 
workach foliowych. 

10. Korzystanie z kompleksu edukacyjno-rekreacyjnego w Sarbiewie odbywa się zgodnie z cennikiem 
przyjętym uchwałą Rady Gminy Zwierzyn. 

11. W zakresie spraw nienormowanych niniejszym regulaminem decyzje podejmuje Wójt Gminy 
Zwierzyn. 

Id: 37995CE0-AA86-4740-8481-04C640C6B2F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do do Regulaminu wynajmu i użytkowania 

kompleksu edukacyjno-rekreacyjnego  w Sarbiewie 

Formularz zgłoszeniowy rezerwacji kompleksu edukacyjno-rekreacyjnego w Sarbiewie 

 
Imię i nazwisko osoby rezerwującej  

Adres zamieszkania  

Nazwa i siedziba firmy  

Telefon kontaktowy  

e-mail  

Data rezerwacji  

Rezerwacja od godziny  

Deklarowana liczba uczestników  
 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  (Dz. U. UE. L. 119.1  z 04.05.2016) informuję, iż: 
Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Zwierzyn z siedzibą w Zwierzynie (66-542) przy ulicy Wojska Polskiego 
8. Z administratorem można skontaktować za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej: 
ePUAP:/31m56cltwb/skrzynka lub pisemnie na adres siedziby administratora. Administrator wyznaczył inspektora ochrony 
danych, z którym można skontaktować się mailowo: iodo@zwierzyn.pl.  
Dane przetwarzane są dla celów związanych z rozpatrzeniem formularza zgłoszeniowego rezerwacji kompleksu 
edukacyjno-rekreacyjnego w Sarbiewie, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) RODO. Dane osobowe mogą być udostępniane 
innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych osobowych, którymi mogą być podmioty upoważnione na podstawie 
odpowiednich przepisów prawa. Szczegółowe informacje związane z przetwarzaniem danych osobowych zamieszczone 
zostały w klauzuli informacyjnej wywieszonej na tablicy ogłoszeń lub na stronie internetowej: www.zwierzyn.pl  w zakładce 
„Ochrona danych osobowych”. 

 
 

Informuję, że zapoznałem się z Regulaminem  wynajmu i użytkowania kompleksu edukacyjno-
rekreacyjnego zlokalizowanego na działce ewidencyjnej nr 52/2 w Sarbiewie 

……………………………………    …….………………………………. 
Miejscowość, data       Podpis osoby rezerwującej 
 

Id: 37995CE0-AA86-4740-8481-04C640C6B2F2. Podpisany Strona 1

mailto:iodo@zwierzyn.pl
http://www.zwierzyn.pl/


Załącznik Nr 2 do Regulaminu wynajmu i użytkowania  

kompleksu edukacyjno-rekreacyjnego  w Sarbiewie 

Kalendarz rezerwacji kompleksu edukacyjno-rekreacyjnego w Sarbiewie 

Lp. 
 

Nazwa jednostki/ 
instytucji 

wynajmującej 

Imię i nazwisko  
wynajmującego 

 

Rodzaj 
zajęć 

 

Ilość 
uczestników 

 

Data/ 
godzina 

 

Uwagi/stan pomieszczenia, 
usterki, braki, itp. 

 

Podpis pracownika 
UG Zwierzyn  

 

1.  
 

      

2.  
 

      

3.  
 

      

4.  
 

      

5.  
 

      

6.  
 

      

7.  
 

      

8.  
 

      

9.  
 

      

10. 
 

       

 

Id: 37995CE0-AA86-4740-8481-04C640C6B2F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/269/2022 

Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Wysokość opłat za najem kompleksu edukacyjno-rekreacyjnego zlokalizowanego na działce 
ewidencyjnej nr 52/2 w Sarbiewie 

przedszkola, szkoły, kluby seniora, drużyny Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie 
Gminy Zwierzyn , Gminny Ośrodek Kultury w Zwierzynie , Gminna Biblioteka Publiczna w Zwierzynie 

i jej Filia w Górkach Noteckich - dla zorganizowania zajęć statutowych 
Opłata ryczałtowa 50,00 zł brutto 

Osoby prywatne (max do 30 osób) 
W godzinach 7-15 200,00 zł brutto 
Od 15 300,00 zł brutto 

Firmy oraz osoby prywatne powyżej 30 osób 
Grupy od 30 do 80 osób 850,00 zł brutto 
Grupy od 80 osób do 100 osób 950,00 zł brutto 
Grupy powyżej  100 osób 1000,00 zł brutto 

Imprezy organizowane przez Gminne Koło PZW Zwierzyn nr 1 i Polski Związek Wędkarski Okręg w 
Gorzowie Wlkp. nieodpłatnie - po uzgodnieniu z Wójtem Gminy Zwierzyn 

Dodatkowe opłaty i informacje: 

·Za pozostawienie bałaganu na terenie działki dodatkowa opłata w wysokości  300zł 

·Za uszkodzenia wynikłe z winy wynajmującego – równowartość kosztu naprawy 

·za wodę, ścieki i śmieci - wg obowiązujących stawek 

Płatność za korzystanie  wyłącznie w formie przelewu bankowego na rachunek Urzędu Gminy Zwierzyn 
 

Id: 37995CE0-AA86-4740-8481-04C640C6B2F2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIII/269/2022 
Data dokumentu 2022-06-29 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia regulaminu wynajmu i użytkowania kompleksu 

edukacyjno-rekreacyjnego zlokalizowanego na działce ewidencyjnej nr 52/2 
w Sarbiewie. 

Identyfikator dokumentu 37995CE0-AA86-4740-8481-04C640C6B2F2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1974137109 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.06.2022 16:03:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 37995CE0-AA86-4740-8481-04C640C6B2F2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera c

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11

	Zalacznik 1.1 Formularz zgłoszeniowy rezerwacji kompleksu edukacyjno-rekreacyjnego wSarbiewie
	Zalacznik 1.2 Kalendarz rezerwacji kompleksu edukacyjno-rekreacyjnego wSarbiewie
	Zalacznik 2

		2022-06-29T00:00:00+0200
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




